

# JJ Holding Aalborg ApS

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 84 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Jan Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJ Holding Aalborg ApS Algade 38, 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 84 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Michael Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	B:Hip Europe ApS, Aalborg Voressundhed.dk ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.071 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.315 mod 131.910 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.071</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-29.467	135.422
Øvrige finansielle omkostninger	-3.465	-2.929
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.003</b>	<b>131.243</b>
Skat af årets resultat	15.688	667
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.315</b>	<b>131.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-29.467	135.422
Disponeret fra overført resultat	-848	-3.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.315</b>	<b>131.910</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>499.582</u>	<u>529.049</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>499.582</u>	<u>529.049</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>499.582</u></b>	<b><u>529.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		17.242	1.554
Tilgodehavende selskabsskat		5.480	5.480
Andre tilgodehavender		<u>75.597</u>	<u>75.597</u>
Tilgodehavender i alt		<u>98.319</u>	<u>82.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>98.319</u></b>	<b><u>82.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>597.901</u></b>	<b><u>611.680</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		324.582	354.049
Overført resultat		-74.261	-73.414
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>375.321</u></b>	<b><u>405.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.519	130.323
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.110	0
Anden gæld		75.951	75.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>222.580</u>	<u>206.045</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>222.580</u></b>	<b><u>206.045</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>597.901</u></b>	<b><u>611.680</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JASA Holding Kaulndborg ApS, CVR-nr. 32658814 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
